
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Radka	MRÁZOVÁ

Název	práce Strategický	plán	rozvoje	města

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Šlachta	Martin,	doc.	Mgr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Mgr.	Martin	Slachta	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Připomínky:
Diskuze	je	založena	na	porovnání	strategických	plánů	Třemošné	a	Zbiroha,	jiné	zdroje
diskutovány	nejsou,	ani	vlastní	výsledky	dotazníkového	šetření.	Ty	jsou	podrobně	popsány	a
diskutovány	v	příloze,	ovšem	bez	porovnání	s	jinými	zdroji	(třeba	se	strategickým	plánem	Zbiroha).
Pozn.	Strategický	plán	byl	již	zveřejněn	na	stránkách	města	Třemošná
http://www.tremosna.cz/mesto-tremosna/strategicky-plan-rozvoje-mesta-tremosna/
Přínosy:
Strategický	plán	je	využíván	městem	Třemošná	(schválen	zastupitelstvem	v	r.	2017).	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	strategickém	cíli1.2.,	Opatření	1.2.6.	(str.	44)	navrhujete	aktualizovat	územní	plán,	ve	zveřejněné
verzi	tato	aktivita	chybí.	Jaké	změny	ve	Vašem	návrhu	byly	ještě	provedeny	před	schválením
zastupitelstvem	a	proč?

Datum:	26.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


